DANDERYDS KOMMUN Kallelse 1(2)
Socialndmnden Sammantradesdatum
2021-06-17

Namnd/styrelse Socialnimnden

Datum och tid Torsdagen den 17 juni 2021 kl. 18.30

Sammantradeslokal

Foreslagen justerare

Carl Gustav Pfeiffer

Tranholmen samt via teams

Nr

10

11

12

13

14
15

Arende

Budget 2022 med plan {6r 2023-2024
(Skickas senare)

Remissvar pad motion om tilliggsbudget for ar
2021 med anledning av den pégaende
pandemin

Upphandling av persontransporter och
turbundna resor

Avtalsupphandling géllande
forbrukningsartiklar genom STIC

Forldngning av avtal med Doro Care AB om
trygghetslarm

Uppdrag till socialnimnden och
fastighetsndmnden att 1dmna forslag pa ny
inriktning f6r kommunens bostidder for dldre

Delrapport for framtagande av handlingsplan
for hemtjansten

Avtalsuppfoljning socialpsykiatri 2021
Patientsakerhetsberittelse 2020

Remiss - Folkhélsopolicy for Region
Stockholm

Forlangning av uppdrag till egen regi

Ansdkan om utvecklingsmedel fran
Lansstyrelsen for en métesplats for etablerade
och nya Danderydsbor (§ 37)

Dataskyddsombudets rapport om samtycke till
socialndmnden 2021

Socialndmndens beredskap 2021

Yttrande detaljplan for ny vard- och
omsorgsbyggnad vid Danderyds sjukhus

Diarienummer
SN 2021/0061

SN 2021/0082

SN 2021/0109

SN 2021/0108

SN 2019/0234

SN 2020/0099

SN 2020/0156

SN 2021/0125
SN 2021/0077
SN 2021/0111

SN 2021/0110

SN 2021/0113

SN 2021/0035

SN 2021/0029
SN 2021/0114

Kommentar



23 DANDERYDS KOMMUN

Nr
16

17
18
19
20
21

Socialndmnden

Arende

Yttrande oversiktsplan Danderyds kommun
(Skickas senare)

Socialdirektoren informerar
Delegationer

Inkomna handlingar

Ovrigt

Information - Avtalsuppfoljning

Carina Erlandsson
Ordforande

Kallelse

Sammantradesdatum

2021-06-17

Diarienummer

SN 2021/0127

2(2)

Kommentar

Eventuella forhinder att delta i sammantradet anmadls till jurist/ndimndsekreterare Linda Strimer,
tel. 08-568 911 09 eller via e-post linda.strimer@danderyd.se.



